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ZMIANY PLANU WYDATKOW NA ROK 2010

Zalycznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 910/2010

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 27 kwietnia 2010

w z1

Dziat
Rozdziat

Paragr.

Dysp.
srodk.

Jednost.

realizujaca

Wyszczegdlnienie

Nr

zadania

Kat.

zadania

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

w tym:

Ogotem

gmina

powiat

w tym:

Ogotem

gmina

powiat

5

8

9

10

11

12

13

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1884 832

1884 832

1884 832

1884 832

75023

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 884 832

1 884 832

1 884 832

1 884 832

4018

4118

4128

4017
4117
4127

FK

OR

Wydatki biezace

wtym:

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow
pochodzacych ze zrodet zagranicznych, niepodlegajace

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (Finansowanie
programow i projektow ze $rodkow funduszy strukturalnych,
Funduszu Spdjnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujacych Wspoélna Polityke Rolna, z
wytaczeniem budzetu srodkéw europejskich)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (Finansowanie programow i
projektow ze srodkow funduszy strukturalnych, Funduszu
Spojnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy
unijnych finansujacych Wspolna Polityke Rolna, z wytaczeniem
budzetu srodkow europejskich)

Sktadki na Fundusz Pracy (Finansowanie programow i projektow
ze $srodkow funduszy strukturalnych, Funduszu Spdjnosci,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych
finansujacych Wspdlna Polityke Rolna, z wytaczeniem budzetu
srodkow europejskich)

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw (Pozostate)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne (Pozostate)

Sktadki na Fundusz Pracy (Pozostate)

GWUDR

239190

239190

203 190

31 000

5000

239190

239 190

203 190

31 000

5000

239190

239 190

203 190
31 000
5000

239190

239190

203 190
31 000
5000
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Dziat
Rozdziat

Paragr.

Dysp.
srodk.

Jednost.

realizujaca

Wyszczegdlnienie

Nr

zadania

Kat.

zadania

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

w tym:

Ogotem

gmina

powiat

w tym:

Ogotem

gmina

powiat

8

9

10

11

12

13

4218

4219

4308

4398

4708

4217
4307

FK

OR

Wydatki biezace

wtym:

wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow
pochodzacych ze zrodet zagranicznych, niepodlegajace
ZWrotowi

Zakup materialow i wyposazenia (Finansowanie programéw i
projektow ze srodkow funduszy strukturalnych, Funduszu
Spojnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy
unijnych finansujacych Wspolna Polityke Rolna, z wylaczeniem
budzetu $rodkow europejskich)

Zakup materialow i wyposazenia (Wspotfinansowanie programow|
i projektow realizowanych ze srodkéw z funduszy strukturalnych,

Funduszu Spdjnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z

funduszy unijnych finansujacych Wspoélna Polityke Rolna)

Zakup ustug pozostalych (Finansowanie programow i projektow
ze $srodkow funduszy strukturalnych, Funduszu Spdjnosci,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych
finansujacych Wspodlna Polityke Rolna, z wytaczeniem budzetu
srodkow europejskich)

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
(Finansowanie programow i projektow ze srodkow funduszy
strukturalnych, Funduszu Spdjnosci, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujacych Wspolna
Polityke Rolna, z wytaczeniem budzetu srodkéw europejskich)

Szkolenia pracownikoéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej (Finansowanie programow i projektow ze srodkow
funduszy strukturalnych, Funduszu Spojnosci, Europejskiego
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujacych
Wspolna Polityke Rolna, z wytaczeniem budzetu srodkow
europejskich)

Zakup materialow i wyposazenia (Pozostate)

Zakup ustug pozostalych (Pozostate)

14

GWUDR

1 645 642
909 542

909 542

7395

127

373745

20400

507 875

1 645 642
909 542

909 542

7 395

127

373 745

20 400

507 875

1 645 642
909 542

909 542

6672
373745

1 645 642
909 542

909 542

6672
373745




0910-1-2010.xIs str. 3

Dziat

Rozdziat

Paragr.

Dysp.
srodk.

Jednost.

realizujaca

Wyszczegdlnienie

Nr

zadania

Kat.

zadania

Wydatki

Zmniejszenia

Zwigkszenia

w tym:

w tym:

Ogotem

gmina

powiat

Ogotem

gmina

powiat

5

9

10

11

12

13

4397

4707

4747

4749

6067

6068

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
(Pozostate)

Szkolenia pracownikoéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnej (Pozostate)

Zakup materialow papierniczych do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych (Pozostate)

Zakup materialow papierniczych do sprzegtu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych (Wspoétfinansowanie programow i
projektow realizowanych ze §rodkow z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spdjnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujacych Wspoélna Polityke Rolna)

Wydatki majatkowe

w tym.

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
(Pozostate)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
(Finansowanie programow i projektow ze srodkow funduszy
strukturalnych, Funduszu Spdjnosci, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujacych Wspo6lna
Polityke Rolna, z wytaczeniem budzetu srodkéw europejskich)

z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow
[pochodzqcych ze zrodet zagranicznych, niepodlegajqce zwrotowi

736 100

736 100

736 100

736 100

736 100

736 100

736 100

736 100

20 400

507 875

723

127

736 100

736 100

736 100

736 100

20 400

507 875

723

127

736 100

736 100

736 100

736 100




